
「引き渡し避難訓練の中止について」 

 

日頃から本校教育活動へのご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、明日（５／２０）に予定しておりました保護者の皆様への引き渡し避難訓練ですが、

新型コロナウイルス感染症の現在の感染状況に鑑み、中止とします。 

保護者の皆様におかれましては、時間の調整等を行っていただいた方もおられると存じま

すが、どうか、ご理解をよろしくお願いします。 

なお、避難訓練の中止に伴いまして、下校等は下記のとおりとなりますので、ご確認くださ

い。 

記 

１ 時間割  全学年５時間授業 

２ 下校時刻 １５：００ 

３ スクールバス １５：１５発 


